
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ IA DOM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 32/TTr-UBND Ia Dom, ngày 12 tháng 6 năm 2023 
 

TỜ TRÌNH 

Về việc đề nghị bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã 

 khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

   Kính gửi: HĐND xã khóa VII - Kỳ họp thứ Mười. 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

   Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ về 

quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ 

chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân 

dân; 

  Căn cứ Quyết định số: 1834/QĐ-CAT-PX01 ngày 04/5/2023 của Công 

an tỉnh Gia Lai về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ. 

  Thực hiện quy trình, thủ tục theo quy định, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

đề nghị Hội đồng nhân dân xã khóa VII - Kỳ họp thứ Mười xem xét, bầu bổ 

sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với: Ông 

Vũ Ngọc Huy, Trưởng công an xã Ia Dom. 

(Có danh sách trích ngang và dự thảo Nghị quyết kèm theo) 

  Kính đề nghị Hội đồng nhân dân xã khóa VII - Kỳ họp thứ Mười xem 

xét, quyết định./. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Ban pháp chế HĐND xã khóa VII; 

- Lưu VP.h                                                                                                   
 

 CHỦ TỊCH 
          

 

 

 

Nguyễn Quốc Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ IA DOM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH TRÍCH NGANG 

(Kèm theo Tờ trình số:32/TTr-UBND, ngày 12/6/2023 của UBND xã) 

 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Tôn giáo Quê quán 

Trình độ 

Văn 

hóa 
Chuyên môn 

Lý luận 

chính 

trị 

Quản lý 

nhà 

nước 

Ngoại 

ngữ 

Tin 

học 

1 Vũ Ngọc Huy 1979 Nam Kinh Không 

Thanh Hà, 

Thanh Liêm, 

Hà Nam 

12/12 ĐH An ninh TC  B 
Cơ 

bản 



HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ IA DOM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:   /NQ-HĐND Ia Dom, ngày 30 tháng 6 năm 2023 
 

 

  NGHỊ QUYẾT 

Về việc bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã 

      khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ IA DOM 

KHÓA VII - KY HỌP THỨ MƯỜI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

   Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ về 

quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ 

chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân 

dân; 

  Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tại Tờ trình số: 

32/TTr-UBND ngày 12/6/2023 về việc đề nghị bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban 

nhân dân xã khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026; 

  Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Ia 

Dom khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, tại kỳ họp. 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

  Điều 1: Bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Ia Dom khóa VII, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026, đối với ông Vũ Ngọc Huy, Trưởng Công an xã. 

(Có Biên bản kiểm phiếu bầu cử và danh sách trích ngang kèm theo) 

Điều 2: Ủy ban nhân dân xã, Văn phòng - Thống kê xã và ông Vũ Ngọc 

Huy chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Ia Dom khóa VII, Kỳ họp 

thứ Mười thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2023 và có hiệu lực thi hành kế từ 

ngày ký./. 

   
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- UBND xã; 

- Ủy ban MTTQVN xã; 

- Các vị địa biểu HĐND xã; 

- Lưu VP.h                                                                                                   
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Rơ Châm Tiu 

 



HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ IA DOM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH TRÍCH NGANG 

(Kèm theo Nghị quyết số:   /NQ-HĐND, ngày 30/6/2023 của HĐND xã) 

 

 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 
Tôn giáo 

Trình độ 

Văn 

hóa 
Chuyên môn 

Lý luận 

chính 

trị 

Quản lý 

nhà 

nước 

Ngoại 

ngữ 

Tin 

học 

1 Vũ Ngọc Huy 1979 Nam Kinh Không 12/12 ĐH An ninh TC  B 
Cơ 

bản 



HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ IA DOM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
 

Số:   /BB-HĐND Ia Dom, ngày 30 tháng 6 năm 2023 

 

BIÊN BẢN 
Kiểm phiếu bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban 

 nhân dân xã Ia Dom khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 

 
Hôm nay, vào lúc … giờ …., ngày 30 tháng 6 năm 2023, Hội đồng nhân 

dân xã Ia Dom khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đã tiến hành bầu bổ sung Ủy 

viên Ủy ban nhân dân xã Ia Dom khoá VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Tổng số đại biểu HĐND xã:  21 đại biểu. 

Số đại biểu có mặt:    …….      đại biểu. 

Số đại biểu vắng mặt:   …….      đại biểu. 

  + Có lý do:  ……… đại biểu. 

  + Không có lý do: ……… đại biểu. 

* Chủ tọa kỳ họp: 

- Ông: Rơ Châm Tiu - Chủ tịch HĐND xã. 

- Bà: Võ Thị Liêm - Phó Chủ tịch UBND xã. 

* Đoàn thư ký kỳ họp: 

- Bà: Trần Thị Huê - Văn phòng - TK xã. 

- Bà: Hoàng Thị Ất - Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã. 

* Hội đồng nhân dân xã đã bầu Ban kiểm phiếu gồm các ông, bà: 

 1. Ông: Hoàng Danh Long    - Trưởng ban. 

2. Bà: Siu H’ Blưng - Thư ký. 

3. Ông Nguyễn Văn Minh - Thành viên. 

 - Sau khi nghe Chủ tịch UBND xã Ia Dom khóa VII nhiệm kỳ 2021-2026 

giới thiệu nhân sự để bầu bổ sung Ủy viên UBND xã Ia Dom khóa VII, nhiệm 

kỳ 2021-2026, HĐND xã đã thảo luận việc ứng cử, đề cử. 

- Không có đại biểu HĐND xã nào tự ứng cử hoặc đề cử thêm. 

- Danh sách ứng cử bầu vào Ủy viên Ủy ban nhân dân xã khoá VII, nhiệm 

kỳ 2021 - 2026 đã được Hội đồng nhân dân xã biểu quyết nhất trí ông Vũ Ngọc 

Huy. 

- HĐND xã đã tiến hành bỏ phiếu kín, kết quả kiểm phiếu như sau: 

- Tổng số đại biểu HĐND xã Ia Dom khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026: 21 

đại biểu 

- Số đại biểu HĐND xã có mặt tại thời điểm bỏ phiếu: …. đại biểu. 

- Số phiếu phát ra: ………. phiếu. 

- Số phiếu thu vào: ………. phiếu. 

- Số phiếu hợp lệ: ………. phiếu. 



- Số phiếu không hợp lệ: ………. phiếu. 

Kết quả bầu cử như sau: 

+ Ông Vũ Ngọc Huy được  ………… phiếu, đạt tỷ lệ ……..% so với 

tổng số đại biểu HĐND xã Ia Dom khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

Căn cứ vào kết quả bầu bổ sung ông Vũ Ngọc Huy đã trúng cử vào Ủy viên 

Ủy ban nhân dân xã Ia Dom khoá VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Biên bản này được lập thành 05 bản, 02 bản gửi lên cấp trên, 01 bản lưu tại 

Thường trực HĐND xã, 02 bản lưu tại Văn phòng HĐND-UBND xã và đã 

thông qua tại kỳ họp thứ Mười HĐND xã Ia Dom khóa VII, nhiệm kỳ 

2021-2026 thống nhất, biểu quyết./. 

 

THƯ KÝ BAN KIỂM PHIẾU 

 

 

 

 

Siu H’ Blưng 

TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU 

 

 

 

 

Hoàng Danh Long 

THƯ KÝ KỲ HỌP 

 

 

 

 

Trần Thị Huê 

CHỦ TỌA KỲ HỌP 

 

 

 

 

Rơ Châm Tiu 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 



   HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ IA DOM 
KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 
                      PHIẾU BẦU BỔ SUNG 

Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Ia Dom Khóa VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 

 

 

STT Họ và tên Đồng ý 

 

Không đồng ý 
 

 

01 
 

Vũ Ngọc Huy 

  

 

  Ghi chú: Đại biểu thống nhất ở ô nào thì đánh X vào ô đó 

 

 

 

 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ IA DOM 
KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                       
PHIẾU BẦU BỔ SUNG 

Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Ia Dom Khóa VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 

 

 

STT Họ và tên Đồng ý 

 

Không đồng ý 
 

 

01 
 

Vũ Ngọc Huy 

  

 

  Ghi chú: Đại biểu thống nhất ở ô nào thì đánh X vào ô đó 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:43:33+0700
	"Trung Tâm Văn Hoá - ĐỨC CƠ
	NGUYỄN QUỐC ANH<vinaducco@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:14:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




